На бланке  компании с реквизитами

Капитану морского порта Ванино
______________________________

И.О.Ф.
Заявление

Прошу Вас выдать Документ о минимальном безопасном составе экипажа _____________________________________________________________

наименование, тип судна

ИМО № (Регистровый №) _____________________________________________,

зарегистрированного в_________________________________________________

Государственном судовом реестре, Бербоут-чартерном реестре, Российском Международном реестре судов,

за № ___ от _____ на собственника (судовладельца) __________________________________

наименование юридического (физического) лица

 в связи с _______________________________ .

причина замены или выдачи Свидетельства

Указанное судно будет эксплуатироваться в ______________________________

указать район(ы) плавания: портовые воды или иное

режим эксплуатации судна (круглосуточный или иной), режим работы экипажа (трехсменный или иной): ________________.

Особые требования или условия ____________________- (если есть).

При этом прилагаются следующие документы.

Приложения:

1. Штатное расписание (подлинник и копия) на ___листах;

2. Приказ № ____ от ___________ об утверждении штатного расписания (подлинник и копия) на _____ листах;

3. Предложение по минимальному составу экипажа (таблица: должности, дипломы, количество) (подлинник) на ___листах;

4. Классификационное свидетельство (копия) на ___листах;

5. Международное мерительное свидетельство (копия) на ___листах;

6. Лицензия на судовую радиостанцию (копия) на ___листах;

7. Свидетельство о безопасности мореплавания по радиооборудованию (копия) на ___листах;

8. Доверенность (подлинник и копия) на ___листах.

Руководитель

_____________________
/________________

Подпись

    Расшифровка подписи
 «      »__________20___ г.

Исполнитель, Контактное лицо, телефон/факс

-----------------------------------------------------------------------------------------------